PAGINA 1

ANO Vº - Nº 255–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 09 DE MAIO DE 2019

SUMÁRIO

Ata de Registro de Preço................................................................................01/01

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA PROCESSO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0117/2019

Processo Administrativo nº 20181123.131754-05/2018. Pregão Presen-

cial nº 002/2019. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0117/2019.

Aos 03 dias do mês de abril do ano de 2019, o Município de São Mateus

do Maranhão/MA, através do Fundo Municipal de Saúde, inscrito no

CNPJ sob o nº 13.829.344/0001-50, com sede na Avenida Antônio Pereira

Aragão, 701, Centro, CEP: 65.470-000, neste ato representado pela Secre-

tária de Saúde, Lucélia Martins da Costa, RESOLVE registrar os preços

da(s) licitantes(s) signatária(s), vencedora(s) do Pregão Presencial nº

002/2019, sob o regime de compras pelo Sistema de Registro de Preços

para a Eventual Aquisição de Equipamentos e Gás Oxigênio Medicinal

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Municí-

pio de São Mateus do Maranhão/MA, a teor do disposto na Lei Federal nº

10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 029/2015 e Decre-

to Municipal nº 030/2015, Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela

Lei Complementar n° 147/2014 aplicando-se, subsidiariamente, no que

couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à

espécie:

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO